
Informace o akci

Ukliď s námi Karlín

Datum 29. 6. 2018, 10:00 - 13:00

Místo Pobřežní 648/1A, Praha 8-Karlín

Cena Zdarma

Máš rád Karlín? Máš chuť na dobrý skutek a smeták v ruce? Pojď s námi
zvelebit část karlínské prostředí a KPMG z trochu jiného úhlu. No a po
dobré práci si zasloužíme odměnu - v Přístavu 18600. 

Pojď se sejít nad ranní horkou čokoládou nebo kávindou u nás v chillout zóně (budova KPMG, Pobřežní
648/1a), tady ti všecko vysvětlíme, dostaneš pomůcky na úklid a posilníš se na cestu.

Následně se vrhneme na věc, budeme "šůrovat" Karlín a až bude uklizeno, zasloužíme si všichni odměnu
a zakončíme tak kolem jedné hodiny odpoledne v Přístavu 18600. Pojď se s námi poznat při malém dobrém
skutku, ať z toho máš ještě lepší pocit než normálně.

Těšíme se na tebe :)

 P.S. podrobný popis práce, místo srazu, co s sebou apod. ti dáme vědět cca 4-5 dnů před akcí emailem.


